Христианская школа «ПУТЬ К БОГУ»
________________________________________________________________________________

Заявление
Прошу принять меня на первый уровень курса «Человек» - «Человек телесный». Я не

противник христианства и согласен (согласна) изучать православные молитвы. Я стремлюсь
к жизни в рамках христианской морали и использую молитву:

Господи,  помилуй нас,  на  Тя бо  уповахом;  не  прогневайся  на  ны зело,  ниже
помяни беззаконий наших, но призри и ныне яко благоутробен, и избави ны от враг
наших;  Ты  бо  еси  Бог  наш,  и  мы  людие  Твои,  вси  дела  руку  Твоею,  и  имя  Твое
призываем.

Я осознаю,  что мое восприятие  Мира в  результате  обучения  может измениться,  и
согласен (согласна) с этим.

Я согласен (согласна)  с  необходимостью ежедневных продолжительных домашних
занятий и буду проводить их в соответствии с ежедневным планом занятьй.

Я знаю, что полученные на курсах возможности я должен (должна) буду развивать и
использовать на благо людям, обращаясь за помощью к Господу Иисусу Христу.

О себе:

     Фамилия ___________________________             Имя ____________________________

Отчество ______________________________       Дата рождения ___________________

Семейное положение_____________________      Вероисповедание _________________

Образование ______________ Место работы и должность_________________________

__________________________________________________________________________

Информация для контакта: тел _______________________________________________ ,

адрес ______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Интересы __________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Проблемы _________________________________________________________________

Желательное время занятий (подходящее подчеркнуть): утром, днем, вечером, безразлично

___________________________________                  ______________________________
(подпись) (дата)

Принят(а) в группу №_____________ Начало занятий с _________________

Занятия завершил(а) ______________                   Свидетельство выдано_____________

Проявил(а) успехи в ________________________________________________________

Руководитель группы _______________________                         ____________________
(подпись) (дата)

	Заявление